
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i  
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Piano Triennale delle esigenze pubbliche idonee ad essere soddisfatte 
attraverso forme di partenariato pubblico-privato. Nomina Responsabile 
del Procedimento ai sensi della L.241/1990  

IL PRESIDENTE 

VISTO il D.lgs. del 4 agosto 2016 n. 169 di riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 
della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84 che 
stabilisce nuovi compiti e funzioni e s.m.i.;  

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 224 del 28 

Mare Adriatico Settentrionale, dott. Fulvio Lino Di Blasio; 

VISTO il Decreto n. 388 del 26 ottobre 2021 con cui la dott.ssa Antonella Scardino viene assunta 

L. n. 84/1994; 

VISTO il Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020 che aggiorna i poteri di rappresentanza e le deleghe 

esecutive   

VISTO il Piano Operativo Triennale 2022-2024 che delinea le strategie di sviluppo del Porto di 
Venezia di cui alla Delibera n.16 del 09 dicembre 2021 e il relativo aggiornamento di cui alla 
Delibera n.1 del Comitato di Gestione del 20 e del 30 dicembre 2022; 

VISTO le pubbliche amministrazioni adottano il 
Piano Triennale delle esigenze pubbliche idonee ad essere soddisfatte attraverso forme di 
partenariato pubblico-privato; 

VISTO -Operativa di cui al Decreto n. 1028 del 21 
dicembre 2023; 

SENTITO il Segretario Generale, ing. Antonella Scardino, 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Viene nominato responsabile del procedimento ai sensi della L.241/1990 il Direttore 
Pianificazione Strategica e Sviluppo, cap. Antonio Revedin, al fine della redazione del Piano 
Triennale delle esigenze pubbliche idonee ad essere soddisfatte attraverso forme di 
partenariato pubblico-privato e dei documenti correlati. Tale Piano sarà poi adottato con 
apposito Decreto del Presidente. 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i  
 

ARTICOLO 2  

Il presente provvedimento entra in vigore con effetto immediato. 

 IL PRESIDENTE 
 Fulvio Lino Di Blasio 

 


